Istis diuidentur terra vix nūm uocabu
loy in possessiones suas. Plurib: ma
iorem partem dab: et pauciorib: mino
rem. Singul: sic nūc recensiti s: tra
det possessio: ita diuidentur: ut sort
siam tribub: diuidat: et familiis.
Quicq: sorte dicitur: hoc ut plures ac
cipiant: et pauciores. Hic quocq: est
mīs filiorum leui: p familias suas.
Berlon: aquo familia berlonitar:
Caath: aquo familia caathitar:
Merari: aquo familia meraritar:
hec s: familie leui: familia lobni:
familia hebron: familia mooli: fa
milia mus: familia chor: At uo
caath genuit amra: qui hūit ux
rem iochabed: filia leui: q: nata est
in egypto. Hec genuit uirō suo am
ram filios: aaron: et moysen: et ma
ria sorore eor: De aaron: orti sūt:
nadab: et abiu: et eleazar: et thamar:
Quor: nadab: et abiu: mortui sūt: et
obtulissent igne alienū coram dño:
suntq: omīs qui nati s: ex ta mi
lia genis masculini uno mīse: et s:
qu: n: recensiti sūt filios isrl: n: eis
cum ceteris est data possessio. Hic nūc
filiorum isrl: qui descripti s: a moysen: et
elezaro sacerdote: i: campestrib: mo
ab s: iordane: d: i: ihericho: Ius quos nūlls
fuit eor: qui aut nati s: a moysen:
et elezaro sacerdote: i: campestrib: mo
ab s: iordane: d: i: ihericho: Ius quo nūlls
fuit eor: qui aut nati s: a moysen: et a
aron in deserto synai: Precepit ei dñs:
q: os moreret in solitudine: suū: q: re
maneret ex eis nisi thaleb filius
lephone: et ioseph filii min.

Accesserunt aut filie salphaad.

filii hepher: filii galaad: filii machir:
filii manasse: qui sunt filii ioseph
Quar: ista sunt nomina: maala:
et noa: et gla: et melcha: et ther: sa: hie
suntq: corā moysen: et elezaro sac
dote: et cunctis pncipib: pp: ad ostiū
tabnaculi fedis: atq: dixerunt: Pat
nū mortuus est in deserto: nec fuit i: se
ditione: q: dicitur est d: dñm: s: chore:
s: in peccō suo mortu: est: hic n: hūit
mares filios: cur tollit nom: illius
de familia sua: q: n: h: filii: Date
nob: possessionē int: cognatos patris
nū: Retulitq: moyses cam: eay: ad
iudicium dñi: Qui dixit ad eu: Iusta
rem postulant filie salphaad: Da
eis possessionē int: cognatos patris sui:
et ei in hereditatem succedat: Ad filios
aut isrl: loquit h: Homo cū mortuus
fuit absq: filio: ad filiam ei: n: sibi
hereditas: si filiam n: hūit: hereditas suc
cessores fratris sui: sed si fratris n: sunt:
dabitur hereditatem fratrib: patris sui: hūit
aut nec patruos hūit: dabit hereditas
hīs qui ei proximi sunt: Erat h: filius
isrl: scilicet lege ppetua: sicut pcepit dñs
moysi: Dixit quocq: dñs ad moysen:
Ascende i: montem istum abarim: et co
templare inde terram qm: daturū
sunt filijs isrl: cumq: uideris cam:
terris: et tu ad pplm: tuū: sicut uir: fr: tu:
aaron: q: offendisti me: in deserto sin:
in ditione multitudinis: nec scifi
care me uoluitis coram ea: s: aq: s:
Hec sunt aq: ditionis: in caedes ter
deserti syn: cui rudit moyses: Qui
dixit dñs dñs spūi: oīs carnis hōiēm
qui sit sup: multitudinē hāc: et possit
exire: et intrare an: eos: et educe illos ul: